
BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Small zač.

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) délka parkuru : 138

den : 15.7.2017 standardní čas : 90

počet překážek : 13 max. čas : 180

počet týmů : 11 post.rychlost : 1,53

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 3 Barbora Zelinková Bela/ Bela z Heřmánkového kopceJRT KK Prostějov ČR 28,96 0,00 4,77

2 9 Kateřina Dědičková Dingo/ Darjeeling Big Scotty's dreamJack Russell teriér nečlen ČR 29,32 0,00 4,71

3 1 Petra Breineková Caliope/ Caliope Black Orchid DagymeryCavalier King Charles SpanielKK Tišnov ČR 35,74 0,00 3,86

4 2 Hana Marková Jenny čivava KK Prostějov ČR 51,41 0,00 2,68

5 6 Janeta Tolgová Azík/ Azzai Květ orientu ČCHP nečlen ČR 92,76 2,76 2,76 1,49

6 10 Ivana Kušnierová Aiki/ Aleki Bílý hřebíček Kavalír king charles spanelnečlen ČR 1 42,10 5,00 3,28

7 4 Hana Jurenková Caissa/ Caissa Gold Magnolia DagymeryCavalier King Charles SpanielKK Prostějov ČR 1 50,60 5,00 2,73

8 7 Dagmar Belková Amand/ Amand Květ Orientu čínský chocholatý pesKK Rohatec ČR 1 82,57 5,00 1,67

9 11 Miroslava Salovová Viki/ Viki Barevný boloňský psíknečlen ČR 2 44,83 10,00 3,08

10 8 Monika Březinová Jabba xJRT Agility Brandýs nad LabemČR 2 60,94 10,00 2,26

5 Lucie Šedová Buddy/ Xaydan Nini Biely démonKavalír King Charles Španělnečlen ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Medium zač.

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) délka parkuru : 138

den : 15.7.2017 standardní čas : 90

počet překážek : 13 max. čas : 180

počet týmů : 12 post.rychlost : 1,53

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 17 Barbora Zelinková Tabi kříženec KK Prostějov ČR 26,12 0,00 5,28

2 13 Klára Čoupková Misty/ Misterio z Koloru pudl Psí škola na ostrově ČR 26,53 0,00 5,20

3 19 Klára Votrubcová Oggy/ Oggy Boogy Koryfej šeltie KK Šlapanice ČR 28,91 0,00 4,77

4 21 Kateřina Slezáková Sophii/ Sophii Kříženec beagle Psí centrum Jonatán ČR 36,76 0,00 3,75

5 14 Regina Jiránková Heidi kříženec Amonra ČR 1 32,47 5,00 4,25

6 22 Julie Janečková Ryba/ Rybana Chancy Remus Seltie Škola psích sportu ČR 1 32,53 5,00 4,24

7 15 Andrea Škurekova Fík křiženec KK Zetor Brno ČR 1 33,99 5,00 4,06

8 12 Dagmar Belková Eliška čínský chocholatý pesKK Rohatec ČR 1 39,82 5,00 3,47

9 16 Lucie Němečková Amálka bígl Agility klub Třebíč ČR 1 41,27 5,00 3,34

10 18 Jarka Skřivánková Bublina kříženec nečlen ČR 2 35,31 10,00 3,91

11 23 Blanka Bartková Šaryna Kříženec ZKO Hořice ČR 2 35,96 10,00 3,84

12 20 Michala Tůmová Amadeus/ Amadeus Il segreto dell' amoreItalský chrtík KK Šlapanice ČR 3 38,12 15,00 3,62

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Large zač.

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) délka parkuru : 138

den : 15.7.2017 standardní čas : 90

počet překážek : 13 max. čas : 180

počet týmů : 22 post.rychlost : 1,53

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 36 Ljuba Řezníčková Twix/ All Inclusice Neverending ForceBOC ROSA Zlín ČR 21,99 0,00 6,28

2 25 Hana Petrlová Sheen/ Fantaji Hamyfa BOC HAMYFA TEAM ČR 23,31 0,00 5,92

3 33 Lucie Novosadová Sky/ Night Sky Kogito Easter BOC KKVFU ČR 23,60 0,00 5,85

4 45 Zuzka Novotná Chelsea/ Away Moravia Merilen Belgický ovčák Dingo ČR 24,77 0,00 5,57

5 37 Kateřina Jírová Tonda/ Brighton Schay County BOC nečlen ČR 25,99 0,00 5,31

6 39 Štěpánka Šimiaková Evie/ Evie z Bolkovských kopců BOC nečlen ČR 26,30 0,00 5,25

7 28 Pavla Tomanová Ajša/ Annandale Danggali ACD Hodonín ČR 26,61 0,00 5,19

8 40 Natálie Šíblová Adina Kříženec Pointer X BOCKK Ráječko ČR 27,85 0,00 4,96

9 43 Hana Petrlová Bou/ Beqqo Titilayo BOC HAMYFATEAM ČR 27,88 0,00 4,95

10 41 Hana Spoustová Haryk/ Hary z Velkých dolin MOK KK Ráječko ČR 28,32 0,00 4,87

11 42 Pavla Řezníčková Tonda/ Apollo la Xalia Noire BC KK Šlapanice ČR 28,46 0,00 4,85

12 34 Veronika Košíková Maggie BOC nečlen ČR 28,67 0,00 4,81

13 27 Veronika Adamcová Cheri Kříženec nečlen ČR 29,76 0,00 4,64

14 24 Lenka Horáková Etina/ Zareen Ultra Gold Modrý IrisKolie Dlouhosrstá nečlen ČR 35,20 0,00 3,92

15 46 Monika Krejčí Sindy BOC nečlen ČR 1 29,60 5,00 4,66

16 26 Renata Rájová Dex BOC KK Šlapanice ČR 1 30,34 5,00 4,55

17 35 Denisa Mácová RAP kříženec KK Šlapanice ČR 1 31,28 5,00 4,41

18 30 Věra Janatová Rony borderkolie Agility klub Třebíč ČR 1 32,79 5,00 4,21

19 38 Alena Šešulková Alp/ BOC KK Ráječko ČR 1 32,80 5,00 4,21

20 31 Karolína Kremlová Cedulka/ Cedulka ze Studnic Český strakatý pes KK Jihlava ČR 1 32,96 5,00 4,19

21 29 Miroslava Jourová Kessie/ Helga z Prodašic Německý ovčák Agility klub Třebíč ČR 1 34,00 5,00 4,06

32 Lucie Jordánová Dasty Kříženec KK znojmo ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Small pokr.

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) délka parkuru : 172

den : 15.7.2017 standardní čas : 50

počet překážek : 15 max. čas : 100

počet týmů : 9 post.rychlost : 3,44

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 47 Lucie Velanová Jenny/Frnda/ Citaj KK Šlapanice ČR 33,26 0,00 5,17

2 53 Hedvika Rychnovská Bivoj/ Attila Rychlá tlapka Border teriér KK Jihlava ČR 37,35 0,00 4,61

3 52 Adéla Zapletalová Niky/ Nicollo Brněnský Parnas Boloňský psík KK Prostějov ČR 37,75 0,00 4,56

4 49 Pavla Tomanová Kim kříženec Hodonín ČR 38,48 0,00 4,47

5 50 Alena Rüdigerová Doris/ Doris Atomic Barabel Sheltie Létající tlapky Sedlec,z. s. ČR 38,88 0,00 4,42

6 48 Dominika Tillová Bonny KKCHS KKVFU ČR 55,47 5,47 5,47 3,10

51 Petra Breineková Frenzy/ Frenzy z Derylova panstvíCavalier King Charles SpanielKK Tišnov ČR d Dis

54 Jitka Lanšperková Fanny/ Ciria Stanios Knírač KK Šlapanice ČR d Dis

55 Dominika Tillová Mejsi KKCHS KKVFU ČR d Dis

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Medium pokr.

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) délka parkuru : 172

den : 15.7.2017 standardní čas : 50

počet překážek : 15 max. čas : 100

počet týmů : 8 post.rychlost : 3,44

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 63 Jitka Lanšperková Semi/ Sky Blue ze Shetlandů Sheltie KK Šlapanice ČR 32,72 0,00 5,26

2 56 Alena Rüdigerová Sasha/ Sunshine Lenfir Sheltie Létající tlapky Sedlec,z. s. ČR 34,08 0,00 5,05

3 57 Lenka Korbélyiová Ben/ Ben voříšek KK Prostějov ČR 36,77 0,00 4,68

4 61 Monika Koutná Roky Malý knírač KK-Hodonín ČR 44,66 0,00 3,85

5 59 Květuše Stratilová BJU/ Beau Bohemia Modrá perlabedlington teriér KK Jihlava ČR 51,48 1,48 1,48 3,34

6 62 Kateřina Jírová Agatha Krizenec nečlen ČR 54,24 4,24 4,24 3,17

7 58 Jarka Skřivánková Ambra kříženec nečlen ČR 1 41,06 5,00 4,19

60 Petr Bartoš Dasty Kříženec Létající tlapky Sedlec z.s. ČR d Dis

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Tuneliáda - Large pokr.

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) délka parkuru : 172

den : 15.7.2017 standardní čas : 50

počet překážek : 15 max. čas : 100

počet týmů : 19 post.rychlost : 3,44

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 65 Gabriela Husáková Afree/ Afree Sky Trip BOC Ultimate ČR 29,81 0,00 5,77

2 66 Regina Jiránková Asta NO Amonra ČR 35,69 0,00 4,82

3 72 Kristýna Lukešová Keisy GR ZKO Krnov ČR 39,82 0,00 4,32

4 71 Lucie Novosadová Bak Kříženec KKVFU ČR 39,87 0,00 4,31

5 79 Gabriela Husáková Desty/ My Destiny shadow of AierBOC Ultimate ČR 1 27,65 5,00 6,22

6 78 Lucie Růžičková Dája/ Diamond Shiraz z Brzáneckých vinohradůAustralský ovčák PETRIS ČR 1 28,93 5,00 5,95

7 73 Ljuba Řezníčková Jay/ Born to Fly Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR 1 31,31 5,00 5,49

8 81 Natália Kollárová Faty/ Faty Wendaka Border colie Dobrý pes SK 1 35,34 5,00 4,87

9 70 Lucie Talašová Bellatrix Americký stafordšírský teriernečlen ČR 1 39,22 5,00 4,39

10 74 Michaela Táflová Lady BOC ZKO VYSOKÉ MÝTO ČR 2 34,37 10,00 5,00

11 68 Hana Marková Alfa dobrman KK Prostějov ČR 2 36,15 10,00 4,76

12 64 Iveta Ondráková Alvin BOC KK VFU Brno ČR 2 40,35 10,00 4,26

13 76 Monika Koutná Keysi BOC KK-Hodonín ČR 1 1 42,78 10,00 4,02

67 Eva Sloupská Orinka/ Wonder Wori Krosandra chodský pes KK Prostějov ČR d Dis

69 Mirka Vajsová Abbie/ Atlanta Abbiegreen FoderraBOC Psie centrum Pozitiv SK d Dis

75 Kateřina Jírová Beška/ Rebecca Foxy Fox BOC nečlen ČR d Dis

77 Michaela Kabešová Berry/ Nice Blueberry Great LadyAUO NAGIT ČR d Dis

80 Aleš Kohoutek bruno/ bruno borderkolie KK Tišnov ČR d Dis

82 Kathleen Desvigne Theo Border Collie American Kennel Club USA n nest.

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci 1. kolo Small Jumping   +  
délka parkuru : 135

počet překážek : 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 50

den : 15.7.2017 max. čas : 100

počet týmů : 11 post.rychlost : 2,70

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 9 Kateřina Dědičková Dingo/ Darjeeling Big Scotty's dreamJack Russell teriér nečlen ČR 29,84 4,52

2 1 Petra Breineková Caliope/ Caliope Black Orchid DagymeryCavalier King Charles SpanielKK Tišnov ČR 33,98 3,97

3 10 Ivana Kušnierová Aiki/ Aleki Bílý hřebíček Kavalír king charles spanelnečlen ČR 1 41,81 5,00 3,23

4 3 Barbora Zelinková Bela/ Bela z Heřmánkového kopceJRT KK Prostějov ČR 1 1 34,31 10,00 3,93

5 11 Miroslava Salovová Viki/ Viki Barevný boloňský psíknečlen ČR 1 55,80 5,80 10,80 2,42

6 8 Monika Březinová Jabba xJRT Agility Brandýs nad Labem ČR 3 50,47 0,47 15,47 2,67

7 7 Dagmar Belková Amand/ Amand Květ Orientu čínský chocholatý pes KK Rohatec ČR 71,32 21,32 21,32 1,89

8 2 Hana Marková Jenny čivava KK Prostějov ČR 3 91,93 41,93 56,93 1,47

9 4 Hana Jurenková Caissa/ Caissa Gold Magnolia DagymeryCavalier King Charles SpanielKK Prostějov ČR 7 97,31 47,31 82,31 1,39

5 Lucie Šedová Buddy/ Xaydan Nini Biely démon Kavalír King Charles Španělnečlen ČR d Dis

6 Janeta Tolgová Azík/ Azzai Květ orientu ČCHP nečlen ČR d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci 1. kolo Medium Jumping   +  
délka parkuru : 135

počet překážek : 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90

počet týmů : 12 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 23 Blanka Bartková Šaryna Kříženec ZKO Hořice ČR 29,02 4,65

2 17 Barbora Zelinková Tabi kříženec KK Prostějov ČR 29,46 4,58

3 18 Jarka Skřivánková Bublina kříženec nečlen ČR 29,83 4,53

4 16 Lucie Němečková Amálka bígl Agility klub Třebíč ČR 31,08 4,34

5 15 Andrea Škurekova Fík křiženec KK Zetor Brno ČR 31,94 4,23

6 14 Regina Jiránková Heidi kříženec Amonra ČR 35,46 3,81

7 13 Klára Čoupková Misty/ Misterio z Koloru pudl Psí škola na ostrově ČR 1 32,11 5,00 4,20

8 21 Kateřina Slezáková Sophii/ Sophii Kříženec beagle Psí centrum Jonatán ČR 1 33,49 5,00 4,03

9 19 Klára Votrubcová Oggy/ Oggy Boogy Koryfej šeltie KK Šlapanice ČR 1 34,11 5,00 3,96

10 12 Dagmar Belková Eliška čínský chocholatý pes KK Rohatec ČR 1 43,60 5,00 3,10

11 22 Julie Janečková Ryba/ Rybana Chancy Remus Seltie Škola psích sportu ČR 2 32,10 10,00 4,21

12 20 Michala Tůmová Amadeus/ Amadeus Il segreto dell' amoreItalský chrtík KK Šlapanice ČR 4 53,54 8,54 28,54 2,52

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci 1. kolo Large Jumping   +  
délka parkuru : 135

počet překážek : 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90

počet týmů : 22 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 28 Pavla Tomanová Ajša/ Annandale Danggali ACD Hodonín ČR 24,84 5,43

2 36 Ljuba Řezníčková Twix/ All Inclusice Neverending ForceBOC ROSA Zlín ČR 25,90 5,21

3 32 Lucie Jordánová Dasty Kříženec KK znojmo ČR 27,16 4,97

4 34 Veronika Košíková Maggie BOC nečlen ČR 27,81 4,85

5 42 Pavla Řezníčková Tonda/ Apollo la Xalia Noire BC KK Šlapanice ČR 28,63 4,72

6 46 Monika Krejčí Sindy BOC nečlen ČR 28,80 4,69

7 29 Miroslava Jourová Kessie/ Helga z Prodašic Německý ovčák Agility klub Třebíč ČR 30,03 4,50

8 31 Karolína Kremlová Cedulka/ Cedulka ze Studnic Český strakatý pes KK Jihlava ČR 30,90 4,37

9 24 Lenka Horáková Etina/ Zareen Ultra Gold Modrý IrisKolie Dlouhosrstá nečlen ČR 36,55 3,69

10 26 Renata Rájová Dex BOC KK Šlapanice ČR 1 28,98 5,00 4,66

11 37 Kateřina Jírová Tonda/ Brighton Schay County BOC nečlen ČR 1 30,77 5,00 4,39

12 41 Hana Spoustová Haryk/ Hary z Velkých dolin MOK KK Ráječko ČR 1 31,35 5,00 4,31

13 40 Natálie Šíblová Adina Kříženec Pointer X BOCKK Ráječko ČR 1 31,56 5,00 4,28

14 38 Alena Šešulková Alp/ BOC KK Ráječko ČR 1 31,77 5,00 4,25

15 43 Hana Petrlová Bou/ Beqqo Titilayo BOC HAMYFATEAM ČR 1 31,91 5,00 4,23

16 27 Veronika Adamcová Cheri Kříženec nečlen ČR 1 48,26 3,26 8,26 2,80

17 33 Lucie Novosadová Sky/ Night Sky Kogito Easter BOC KKVFU ČR 1 1 30,28 10,00 4,46

18 35 Denisa Mácová RAP kříženec KK Šlapanice ČR 1 1 31,98 10,00 4,22

19 45 Zuzka Novotná Chelsea/ Away Moravia Merilen Belgický ovčák Dingo ČR 2 34,25 10,00 3,94

20 39 Štěpánka Šimiaková Evie/ Evie z Bolkovských kopců BOC nečlen ČR 1 3 65,34 20,34 40,34 2,07

21 30 Věra Janatová Rony borderkolie Agility klub Třebíč ČR 1 4 66,29 21,29 46,29 2,04

25 Hana Petrlová Sheen/ Fantaji Hamyfa BOC HAMYFA TEAM ČR d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí 1. kolo Small Jumping   +  
délka parkuru : 146

počet překážek : 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90

počet týmů : 9 post.rychlost : 3,24

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 47 Lucie Velanová Jenny/Frnda/ Citaj KK Šlapanice ČR 25,42 5,74

2 53 Hedvika Rychnovská Bivoj/ Attila Rychlá tlapka Border teriér KK Jihlava ČR 29,66 4,92

3 52 Adéla Zapletalová Niky/ Nicollo Brněnský Parnas Boloňský psík KK Prostějov ČR 29,85 4,89

4 50 Alena Rüdigerová Doris/ Doris Atomic Barabel Sheltie Létající tlapky Sedlec,z. s. ČR 30,10 4,85

5 49 Pavla Tomanová Kim kříženec Hodonín ČR 31,10 4,69

6 55 Dominika Tillová Mejsi KKCHS KKVFU ČR 31,40 4,65

7 54 Jitka Lanšperková Fanny/ Ciria Stanios Knírač KK Šlapanice ČR 37,64 3,88

8 48 Dominika Tillová Bonny KKCHS KKVFU ČR 39,94 3,66

9 51 Petra Breineková Frenzy/ Frenzy z Derylova panstvíCavalier King Charles SpanielKK Tišnov ČR 2 41,49 10,00 3,52

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí 1. kolo Medium Jumping   +  
délka parkuru : 146

počet překážek : 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90

počet týmů : 8 post.rychlost : 3,24

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 63 Jitka Lanšperková Semi/ Sky Blue ze Shetlandů Sheltie KK Šlapanice ČR 26,83 5,44

2 56 Alena Rüdigerová Sasha/ Sunshine Lenfir Sheltie Létající tlapky Sedlec,z. s. ČR 27,72 5,27

3 60 Petr Bartoš Dasty Kříženec Létající tlapky Sedlec z.s. ČR 28,42 5,14

4 57 Lenka Korbélyiová Ben/ Ben voříšek KK Prostějov ČR 30,62 4,77

5 58 Jarka Skřivánková Ambra kříženec nečlen ČR 37,59 3,88

6 61 Monika Koutná Roky Malý knírač KK-Hodonín ČR 1 45,81 0,81 5,81 3,19

7 59 Květuše Stratilová BJU/ Beau Bohemia Modrá perlabedlington teriér KK Jihlava ČR 1 47,12 2,12 7,12 3,10

8 62 Kateřina Jírová Agatha Krizenec nečlen ČR 1 53,95 8,95 13,95 2,71

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí 1. kolo Large Jumping   +  
délka parkuru : 146

počet překážek : 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90

počet týmů : 19 post.rychlost : 3,24

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 78 Lucie Růžičková Dája/ Diamond Shiraz z Brzáneckých vinohradůAustralský ovčák PETRIS ČR 23,41 6,24

2 73 Ljuba Řezníčková Jay/ Born to Fly Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR 23,44 6,23

3 74 Michaela Táflová Lady BOC ZKO VYSOKÉ MÝTO ČR 24,80 5,89

4 80 Aleš Kohoutek bruno/ bruno borderkolie KK Tišnov ČR 25,04 5,83

5 77 Michaela Kabešová Berry/ Nice Blueberry Great LadyAUO NAGIT ČR 27,42 5,32

6 64 Iveta Ondráková Alvin BOC KK VFU Brno ČR 27,84 5,24

7 66 Regina Jiránková Asta NO Amonra ČR 31,15 4,69

8 72 Kristýna Lukešová Keisy GR ZKO Krnov ČR 36,38 4,01

9 79 Gabriela Husáková Desty/ My Destiny shadow of AierBOC Ultimate ČR 1 24,02 5,00 6,08

10 65 Gabriela Husáková Afree/ Afree Sky Trip BOC Ultimate ČR 1 24,43 5,00 5,98

11 67 Eva Sloupská Orinka/ Wonder Wori Krosandra chodský pes KK Prostějov ČR 1 29,99 5,00 4,87

12 71 Lucie Novosadová Bak Kříženec KKVFU ČR 1 33,92 5,00 4,30

13 75 Kateřina Jírová Beška/ Rebecca Foxy Fox BOC nečlen ČR 1 1 37,01 10,00 3,94

14 81 Natália Kollárová Faty/ Faty Wendaka Border colie Dobrý pes SK 3 29,35 15,00 4,97

68 Hana Marková Alfa dobrman KK Prostějov ČR d Dis

69 Mirka Vajsová Abbie/ Atlanta Abbiegreen FoderraBOC Psie centrum Pozitiv SK d Dis

76 Monika Koutná Keysi BOC KK-Hodonín ČR d Dis

82 Kathleen Desvigne Theo Border Collie American Kennel Club USA d Dis

70 Lucie Talašová Bellatrix Americký stafordšírský teriernečlen ČR n nest.

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci 2. kolo Small Agility
délka parkuru : 135

počet překážek : 15

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90

počet týmů : 11 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 3 Barbora Zelinková Bela/ Bela z Heřmánkového kopceJRT KK Prostějov ČR 1 32,02 5,00 4,22

2 10 Ivana Kušnierová Aiki/ Aleki Bílý hřebíček Kavalír king charles spanelnečlen ČR 1 35,22 5,00 3,83

3 9 Kateřina Dědičková Dingo/ Darjeeling Big Scotty's dreamJack Russell teriér nečlen ČR 1 35,52 5,00 3,80

4 11 Miroslava Salovová Viki/ Viki Barevný boloňský psíknečlen ČR 1 45,17 0,17 5,17 2,99

5 1 Petra Breineková Caliope/ Caliope Black Orchid DagymeryCavalier King Charles SpanielKK Tišnov ČR 2 49,24 4,24 14,24 2,74

6 4 Hana Jurenková Caissa/ Caissa Gold Magnolia DagymeryCavalier King Charles SpanielKK Prostějov ČR 2 67,92 22,92 32,92 1,99

2 Hana Marková Jenny čivava KK Prostějov ČR d Dis

5 Lucie Šedová Buddy/ Xaydan Nini Biely démon Kavalír King Charles Španělnečlen ČR d Dis

6 Janeta Tolgová Azík/ Azzai Květ orientu ČCHP nečlen ČR d Dis

7 Dagmar Belková Amand/ Amand Květ Orientu čínský chocholatý pes KK Rohatec ČR d Dis

8 Monika Březinová Jabba xJRT Agility Brandýs nad Labem ČR d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci 2. kolo Medium Agility
délka parkuru : 135

počet překážek : 15

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90

počet týmů : 12 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 20 Michala Tůmová Amadeus/ Amadeus Il segreto dell' amoreItalský chrtík KK Šlapanice ČR 29,01 0,00 4,65

2 16 Lucie Němečková Amálka bígl Agility klub Třebíč ČR 31,67 0,00 4,26

3 15 Andrea Škurekova Fík křiženec KK Zetor Brno ČR 31,96 0,00 4,22

4 17 Barbora Zelinková Tabi kříženec KK Prostějov ČR 34,27 0,00 3,94

5 14 Regina Jiránková Heidi kříženec Amonra ČR 34,60 0,00 3,90

6 13 Klára Čoupková Misty/ Misterio z Koloru pudl Psí škola na ostrově ČR 1 29,27 5,00 4,61

7 23 Blanka Bartková Šaryna Kříženec ZKO Hořice ČR 1 31,22 5,00 4,32

8 21 Kateřina Slezáková Sophii/ Sophii Kříženec beagle Psí centrum Jonatán ČR 1 1 41,57 10,00 3,25

9 18 Jarka Skřivánková Bublina kříženec nečlen ČR 2 41,79 10,00 3,23

12 Dagmar Belková Eliška čínský chocholatý pes KK Rohatec ČR d Dis

22 Julie Janečková Ryba/ Rybana Chancy Remus Seltie Škola psích sportu ČR d Dis

19 Klára Votrubcová Oggy/ Oggy Boogy Koryfej šeltie KK Šlapanice ČR n nest.

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci 2. kolo Large Agility
délka parkuru : 135

počet překážek : 15

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90

počet týmů : 23 post.rychlost : 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 36 Ljuba Řezníčková Twix/ All Inclusice Neverending ForceBOC ROSA Zlín ČR 21,91 0,00 6,16

2 28 Pavla Tomanová Ajša/ Annandale Danggali ACD Hodonín ČR 26,50 0,00 5,09

3 42 Pavla Řezníčková Tonda/ Apollo la Xalia Noire BC KK Šlapanice ČR 28,31 0,00 4,77

4 41 Hana Spoustová Haryk/ Hary z Velkých dolin MOK KK Ráječko ČR 28,81 0,00 4,69

5 37 Kateřina Jírová Tonda/ Brighton Schay County BOC nečlen ČR 29,19 0,00 4,62

6 26 Renata Rájová Dex BOC KK Šlapanice ČR 30,01 0,00 4,50

7 34 Veronika Košíková Maggie BOC nečlen ČR 30,18 0,00 4,47

8 29 Miroslava Jourová Kessie/ Helga z Prodašic Německý ovčák Agility klub Třebíč ČR 30,95 0,00 4,36

9 31 Karolína Kremlová Cedulka/ Cedulka ze Studnic Český strakatý pes KK Jihlava ČR 32,33 0,00 4,18

10 27 Veronika Adamcová Cheri Kříženec nečlen ČR 43,98 0,00 3,07

11 46 Monika Krejčí Sindy BOC nečlen ČR 1 31,00 5,00 4,35

12 38 Alena Šešulková Alp/ BOC KK Ráječko ČR 1 34,27 5,00 3,94

13 40 Natálie Šíblová Adina Kříženec Pointer X BOCKK Ráječko ČR 1 35,79 5,00 3,77

14 35 Denisa Mácová RAP kříženec KK Šlapanice ČR 1 38,60 5,00 3,50

15 25 Hana Petrlová Sheen/ Fantaji Hamyfa BOC HAMYFA TEAM ČR 2 47,94 2,94 12,94 2,82

16 33 Lucie Novosadová Sky/ Night Sky Kogito Easter BOC KKVFU ČR 1 2 31,95 15,00 4,23

17 32 Lucie Jordánová Dasty Kříženec KK znojmo ČR 2 2 37,44 20,00 3,61

18 30 Věra Janatová Rony borderkolie Agility klub Třebíč ČR 2 3 46,97 1,97 26,97 2,87

43 Hana Petrlová Bou/ Beqqo Titilayo BOC HAMYFATEAM ČR d Dis

24 Lenka Horáková Etina/ Zareen Ultra Gold Modrý IrisKolie Dlouhosrstá nečlen ČR n nest.

39 Štěpánka Šimiaková Evie/ Evie z Bolkovských kopců BOC nečlen ČR n nest.

45 Zuzka Novotná Chelsea/ Away Moravia Merilen Belgický ovčák Dingo ČR n nest.

44 Miriam Šebestíková Miki/ Miki Border kolie nečlen ČR n nest.

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí 2. kolo Small Agility
délka parkuru : 153

počet překážek : 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 48

den : 15.7.2017 max. čas : 84

počet týmů : 9 post.rychlost : 3,19

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 47 Lucie Velanová Jenny/Frnda/ Citaj KK Šlapanice ČR 32,06 0,00 4,55

2 50 Alena Rüdigerová Doris/ Doris Atomic Barabel Sheltie Létající tlapky Sedlec,z. s. ČR 37,21 0,00 3,92

3 49 Pavla Tomanová Kim kříženec Hodonín ČR 38,40 0,00 3,80

4 53 Hedvika Rychnovská Bivoj/ Attila Rychlá tlapka Border teriér KK Jihlava ČR 38,65 0,00 3,78

5 54 Jitka Lanšperková Fanny/ Ciria Stanios Knírač KK Šlapanice ČR 44,11 0,00 3,31

6 52 Adéla Zapletalová Niky/ Nicollo Brněnský Parnas Boloňský psík KK Prostějov ČR 1 36,80 5,00 3,97

7 55 Dominika Tillová Mejsi KKCHS KKVFU ČR 1 47,40 5,00 3,08

48 Dominika Tillová Bonny KKCHS KKVFU ČR d Dis

51 Petra Breineková Frenzy/ Frenzy z Derylova panstvíCavalier King Charles SpanielKK Tišnov ČR d Dis

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí 2. kolo Medium Agility
délka parkuru : 153

počet překážek : 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 48

den : 15.7.2017 max. čas : 84

počet týmů : 8 post.rychlost : 3,19

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 56 Alena Rüdigerová Sasha/ Sunshine Lenfir Sheltie Létající tlapky Sedlec,z. s. ČR 35,32 0,00 4,13

2 59 Květuše Stratilová BJU/ Beau Bohemia Modrá perlabedlington teriér KK Jihlava ČR 48,08 0,08 0,08 3,04

3 61 Monika Koutná Roky Malý knírač KK-Hodonín ČR 51,02 3,02 3,02 2,86

4 60 Petr Bartoš Dasty Kříženec Létající tlapky Sedlec z.s. ČR 1 42,34 5,00 3,45

5 58 Jarka Skřivánková Ambra kříženec nečlen ČR 1 52,77 4,77 9,77 2,77

6 62 Kateřina Jírová Agatha Krizenec nečlen ČR 1 63,66 15,66 20,66 2,29

57 Lenka Korbélyiová Ben/ Ben voříšek KK Prostějov ČR d Dis

63 Jitka Lanšperková Semi/ Sky Blue ze Shetlandů Sheltie KK Šlapanice ČR d Dis

- - - - - - - -

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí 2. kolo Large Agility
délka parkuru : 153

počet překážek : 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 48

den : 15.7.2017 max. čas : 84

počet týmů : 19 post.rychlost : 3,19

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 65 Gabriela Husáková Afree/ Afree Sky Trip BOC Ultimate ČR 30,01 0,00 4,87

2 78 Lucie Růžičková Dája/ Diamond Shiraz z Brzáneckých vinohradůAustralský ovčák PETRIS ČR 1 37,24 5,00 3,92

3 72 Kristýna Lukešová Keisy GR ZKO Krnov ČR 1 43,55 5,00 3,35

4 76 Monika Koutná Keysi BOC KK-Hodonín ČR 1 1 45,89 10,00 3,18

5 74 Michaela Táflová Lady BOC ZKO VYSOKÉ MÝTO ČR 1 2 34,05 15,00 4,29

64 Iveta Ondráková Alvin BOC KK VFU Brno ČR d Dis

66 Regina Jiránková Asta NO Amonra ČR d Dis

67 Eva Sloupská Orinka/ Wonder Wori Krosandra chodský pes KK Prostějov ČR d Dis

68 Hana Marková Alfa dobrman KK Prostějov ČR d Dis

69 Mirka Vajsová Abbie/ Atlanta Abbiegreen FoderraBOC Psie centrum Pozitiv SK d Dis

71 Lucie Novosadová Bak Kříženec KKVFU ČR d Dis

73 Ljuba Řezníčková Jay/ Born to Fly Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR d Dis

75 Kateřina Jírová Beška/ Rebecca Foxy Fox BOC nečlen ČR d Dis

77 Michaela Kabešová Berry/ Nice Blueberry Great LadyAUO NAGIT ČR d Dis

79 Gabriela Husáková Desty/ My Destiny shadow of AierBOC Ultimate ČR d Dis

80 Aleš Kohoutek bruno/ bruno borderkolie KK Tišnov ČR d Dis

81 Natália Kollárová Faty/ Faty Wendaka Border colie Dobrý pes SK d Dis

82 Kathleen Desvigne Theo Border Collie American Kennel Club USA d Dis

70 Lucie Talašová Bellatrix Americký stafordšírský teriernečlen ČR n nest.

- - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci 1. + 2. kolo Small Jumping   +  Agility
délka parkuru : 135 135

počet překážek : 16 15

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 50 45

den : 15.7.2017 max. čas : 100 90

počet týmů : 11 post.rychlost : 2,70 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 9 Kateřina Dědičková Dingo/ Darjeeling Big Scotty's dreamJack Russell teriér nečlen ČR 29,84 35,52 5,00 65,36 5,00

2 10 Ivana Kušnierová Aiki/ Aleki Bílý hřebíček Kavalír king charles spanelnečlen ČR 41,81 5,00 35,22 5,00 77,03 10,00

3 1 Petra Breineková Caliope/ Caliope Black Orchid DagymeryCavalier King Charles SpanielKK Tišnov ČR 33,98 49,24 14,24 83,22 14,24

4 3 Barbora Zelinková Bela/ Bela z Heřmánkového kopceJRT KK Prostějov ČR 34,31 10,00 32,02 5,00 66,33 15,00

5 11 Miroslava Salovová Viki/ Viki Barevný boloňský psíknečlen ČR 55,80 10,80 45,17 5,17 100,97 15,97

6 4 Hana Jurenková Caissa/ Caissa Gold Magnolia DagymeryCavalier King Charles SpanielKK Prostějov ČR 97,31 82,31 67,92 32,92 165,23 115,23

2 Hana Marková Jenny čivava KK Prostějov ČR 91,93 56,93 d - bez pořadí

5 Lucie Šedová Buddy/ Xaydan Nini Biely démon Kavalír King Charles Španělnečlen ČR d d - bez pořadí

6 Janeta Tolgová Azík/ Azzai Květ orientu ČCHP nečlen ČR d d - bez pořadí

7 Dagmar Belková Amand/ Amand Květ Orientu čínský chocholatý pes KK Rohatec ČR 71,32 21,32 d - bez pořadí

8 Monika Březinová Jabba xJRT Agility Brandýs nad Labem ČR 50,47 15,47 d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci 1. + 2. kolo Medium Jumping   +  Agility
délka parkuru : 135 135

počet překážek : 16 15

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90 90

počet týmů : 12 post.rychlost : 3,00 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 16 Lucie Němečková Amálka bígl Agility klub Třebíč ČR 31,08 31,67 0,00 62,75 0,00

2 17 Barbora Zelinková Tabi kříženec KK Prostějov ČR 29,46 34,27 0,00 63,73 0,00

3 15 Andrea Škurekova Fík křiženec KK Zetor Brno ČR 31,94 31,96 0,00 63,90 0,00

4 14 Regina Jiránková Heidi kříženec Amonra ČR 35,46 34,60 0,00 70,06 0,00

5 23 Blanka Bartková Šaryna Kříženec ZKO Hořice ČR 29,02 31,22 5,00 60,24 5,00

6 13 Klára Čoupková Misty/ Misterio z Koloru pudl Psí škola na ostrově ČR 32,11 5,00 29,27 5,00 61,38 10,00

7 18 Jarka Skřivánková Bublina kříženec nečlen ČR 29,83 41,79 10,00 71,62 10,00

8 21 Kateřina Slezáková Sophii/ Sophii Kříženec beagle Psí centrum Jonatán ČR 33,49 5,00 41,57 10,00 75,06 15,00

9 20 Michala Tůmová Amadeus/ Amadeus Il segreto dell' amoreItalský chrtík KK Šlapanice ČR 53,54 28,54 29,01 0,00 82,55 28,54

12 Dagmar Belková Eliška čínský chocholatý pes KK Rohatec ČR 43,60 5,00 d - bez pořadí

19 Klára Votrubcová Oggy/ Oggy Boogy Koryfej šeltie KK Šlapanice ČR 34,11 5,00 n - bez pořadí

22 Julie Janečková Ryba/ Rybana Chancy Remus Seltie Škola psích sportu ČR 32,10 10,00 d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Začátečníci 1. + 2. kolo Large Jumping   +  Agility
délka parkuru : 135 135

počet překážek : 16 15

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45 45

den : 15.7.2017 max. čas : 90 90

počet týmů : 22 post.rychlost : 3,00 3,00

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 36 Ljuba Řezníčková Twix/ All Inclusice Neverending ForceBOC ROSA Zlín ČR 25,90 21,91 0,00 47,81 0,00

2 28 Pavla Tomanová Ajša/ Annandale Danggali ACD Hodonín ČR 24,84 26,50 0,00 51,34 0,00

3 42 Pavla Řezníčková Tonda/ Apollo la Xalia Noire BC KK Šlapanice ČR 28,63 28,31 0,00 56,94 0,00

4 34 Veronika Košíková Maggie BOC nečlen ČR 27,81 30,18 0,00 57,99 0,00

5 29 Miroslava Jourová Kessie/ Helga z Prodašic Německý ovčák Agility klub Třebíč ČR 30,03 30,95 0,00 60,98 0,00

6 31 Karolína Kremlová Cedulka/ Cedulka ze Studnic Český strakatý pes KK Jihlava ČR 30,90 32,33 0,00 63,23 0,00

7 26 Renata Rájová Dex BOC KK Šlapanice ČR 28,98 5,00 30,01 0,00 58,99 5,00

8 46 Monika Krejčí Sindy BOC nečlen ČR 28,80 31,00 5,00 59,80 5,00

9 37 Kateřina Jírová Tonda/ Brighton Schay County BOC nečlen ČR 30,77 5,00 29,19 0,00 59,96 5,00

10 41 Hana Spoustová Haryk/ Hary z Velkých dolin MOK KK Ráječko ČR 31,35 5,00 28,81 0,00 60,16 5,00

11 27 Veronika Adamcová Cheri Kříženec nečlen ČR 48,26 8,26 43,98 0,00 92,24 8,26

12 38 Alena Šešulková Alp/ BOC KK Ráječko ČR 31,77 5,00 34,27 5,00 66,04 10,00

13 40 Natálie Šíblová Adina Kříženec Pointer X BOCKK Ráječko ČR 31,56 5,00 35,79 5,00 67,35 10,00

14 35 Denisa Mácová RAP kříženec KK Šlapanice ČR 31,98 10,00 38,60 5,00 70,58 15,00

15 32 Lucie Jordánová Dasty Kříženec KK znojmo ČR 27,16 37,44 20,00 64,60 20,00

16 33 Lucie Novosadová Sky/ Night Sky Kogito Easter BOC KKVFU ČR 30,28 10,00 31,95 15,00 62,23 25,00

17 30 Věra Janatová Rony borderkolie Agility klub Třebíč ČR 66,29 46,29 46,97 26,97 113,26 73,26

24 Lenka Horáková Etina/ Zareen Ultra Gold Modrý IrisKolie Dlouhosrstá nečlen ČR 36,55 n - bez pořadí

25 Hana Petrlová Sheen/ Fantaji Hamyfa BOC HAMYFA TEAM ČR d 47,94 12,94 - bez pořadí

39 Štěpánka Šimiaková Evie/ Evie z Bolkovských kopců BOC nečlen ČR 65,34 40,34 n - bez pořadí

43 Hana Petrlová Bou/ Beqqo Titilayo BOC HAMYFATEAM ČR 31,91 5,00 d - bez pořadí

45 Zuzka Novotná Chelsea/ Away Moravia Merilen Belgický ovčák Dingo ČR 34,25 10,00 n - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí 1. + 2. kolo Small Jumping   +  Agility
délka parkuru : 146 153

počet překážek : 16 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45 48

den : 15.7.2017 max. čas : 90 84

počet týmů : 9 post.rychlost : 3,24 3,19

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 47 Lucie Velanová Jenny/Frnda/ Citaj KK Šlapanice ČR 25,42 32,06 0,00 57,48 0,00

2 50 Alena Rüdigerová Doris/ Doris Atomic Barabel Sheltie Létající tlapky Sedlec,z. s. ČR 30,10 37,21 0,00 67,31 0,00

3 53 Hedvika Rychnovská Bivoj/ Attila Rychlá tlapka Border teriér KK Jihlava ČR 29,66 38,65 0,00 68,31 0,00

4 49 Pavla Tomanová Kim kříženec Hodonín ČR 31,10 38,40 0,00 69,50 0,00

5 54 Jitka Lanšperková Fanny/ Ciria Stanios Knírač KK Šlapanice ČR 37,64 44,11 0,00 81,75 0,00

6 52 Adéla Zapletalová Niky/ Nicollo Brněnský Parnas Boloňský psík KK Prostějov ČR 29,85 36,80 5,00 66,65 5,00

7 55 Dominika Tillová Mejsi KKCHS KKVFU ČR 31,40 47,40 5,00 78,80 5,00

48 Dominika Tillová Bonny KKCHS KKVFU ČR 39,94 d - bez pořadí

51 Petra Breineková Frenzy/ Frenzy z Derylova panstvíCavalier King Charles SpanielKK Tišnov ČR 41,49 10,00 d - bez pořadí

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí 1. + 2. kolo Medium Jumping   +  Agility
délka parkuru : 146 153

počet překážek : 16 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45 48

den : 15.7.2017 max. čas : 90 84

počet týmů : 8 post.rychlost : 3,24 3,19

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 56 Alena Rüdigerová Sasha/ Sunshine Lenfir Sheltie Létající tlapky Sedlec,z. s. ČR 27,72 35,32 0,00 63,04 0,00

2 60 Petr Bartoš Dasty Kříženec Létající tlapky Sedlec z.s. ČR 28,42 42,34 5,00 70,76 5,00

3 59 Květuše Stratilová BJU/ Beau Bohemia Modrá perlabedlington teriér KK Jihlava ČR 47,12 7,12 48,08 0,08 95,20 7,20

4 61 Monika Koutná Roky Malý knírač KK-Hodonín ČR 45,81 5,81 51,02 3,02 96,83 8,83

5 58 Jarka Skřivánková Ambra kříženec nečlen ČR 37,59 52,77 9,77 90,36 9,77

6 62 Kateřina Jírová Agatha Krizenec nečlen ČR 53,95 13,95 63,66 20,66 117,61 34,61

57 Lenka Korbélyiová Ben/ Ben voříšek KK Prostějov ČR 30,62 d - bez pořadí

63 Jitka Lanšperková Semi/ Sky Blue ze Shetlandů Sheltie KK Šlapanice ČR 26,83 d - bez pořadí

- - - - - - - - -

- - - - - - - - -
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BRNĚNSKÉ  PSÍ  DNY   2017
Brněnský Dráček

Výsledková listina

Pokročilí 1. + 2. kolo Large Jumping   +  Agility
délka parkuru : 146 153

počet překážek : 16 16

rozhodčí : Bařinková, Michaela (CZ) standardní čas : 45 48

den : 15.7.2017 max. čas : 90 84

počet týmů : 19 post.rychlost : 3,24 3,19

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 65 Gabriela Husáková Afree/ Afree Sky Trip BOC Ultimate ČR 24,43 5,00 30,01 0,00 54,44 5,00

2 78 Lucie Růžičková Dája/ Diamond Shiraz z Brzáneckých vinohradůAustralský ovčák PETRIS ČR 23,41 37,24 5,00 60,65 5,00

3 72 Kristýna Lukešová Keisy GR ZKO Krnov ČR 36,38 43,55 5,00 79,93 5,00

4 74 Michaela Táflová Lady BOC ZKO VYSOKÉ MÝTO ČR 24,80 34,05 15,00 58,85 15,00

64 Iveta Ondráková Alvin BOC KK VFU Brno ČR 27,84 d - bez pořadí

66 Regina Jiránková Asta NO Amonra ČR 31,15 d - bez pořadí

67 Eva Sloupská Orinka/ Wonder Wori Krosandra chodský pes KK Prostějov ČR 29,99 5,00 d - bez pořadí

68 Hana Marková Alfa dobrman KK Prostějov ČR d d - bez pořadí

69 Mirka Vajsová Abbie/ Atlanta Abbiegreen FoderraBOC Psie centrum Pozitiv SK d d - bez pořadí

71 Lucie Novosadová Bak Kříženec KKVFU ČR 33,92 5,00 d - bez pořadí

73 Ljuba Řezníčková Jay/ Born to Fly Crazy Sun BOC ROSA Zlín ČR 23,44 d - bez pořadí

75 Kateřina Jírová Beška/ Rebecca Foxy Fox BOC nečlen ČR 37,01 10,00 d - bez pořadí

76 Monika Koutná Keysi BOC KK-Hodonín ČR d 45,89 10,00 - bez pořadí

77 Michaela Kabešová Berry/ Nice Blueberry Great LadyAUO NAGIT ČR 27,42 d - bez pořadí

79 Gabriela Husáková Desty/ My Destiny shadow of AierBOC Ultimate ČR 24,02 5,00 d - bez pořadí

80 Aleš Kohoutek bruno/ bruno borderkolie KK Tišnov ČR 25,04 d - bez pořadí

81 Natália Kollárová Faty/ Faty Wendaka Border colie Dobrý pes SK 29,35 15,00 d - bez pořadí

82 Kathleen Desvigne Theo Border Collie American Kennel Club USA d d - bez pořadí

70 Lucie Talašová Bellatrix Americký stafordšírský teriernečlen ČR n n - nest.

- - - - - - - - -
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